[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	03.06.2020

	№
	19

	г. Вятские Поляны

Об отчете главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области о социально-экономическом развитии Вятскополянского района в 2019 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, заслушав отчет главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области о социально-экономическом развитии Вятскополянского района в 2019 году, Вятскополянского районная Дума РЕШИЛА:
1. Отчет главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области о социально-экономическом развитии Вятскополянского района в 2019 году принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Заместитель председателя
районной Думы

Глава

Вятскополянского района

	М.В. Кузнецова
А.Ю.Чернов